Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Сибирский государственный университет геосистем и технологий»

Новосибирский техникум геодезии и картографии

(НТГиК СГУГиТ)

ПРИКАЗ

01.09.2023 № 1/31/1-Т

Новосибирск

Об утверждении состава стипендиальной комиссии на 2023-2024 учебный год

В соответствии с ст. 36 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Порядком назначения государственной академической стипендии и (или)

государственной социальной стипендии студентам, обучающимся по очной форме

обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета Новосибирского

техникума геодезии и картографии СГУГиТ, утвержденным 28 июня 2018 года и
Порядком оказания материальной поддержки обучающимся по очной форме

обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета Новосибирского
техникума геодезии и картографии СГУГиТ, утвержденным 20 февраля 2018 года,

пр и к аз ы в а ю:

Создать стипендиальную комиссию по назначению студентам

государственных академических, социальных стипендий и других форм социальной
поддержки студентов обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета Новосибирского техникума геодезии и
картографии ФГБОУ ВО «СГУГиТ», на 2023-2024 учебный год в следующем

составе:

Председатель стипендиальной комиссии:

- Зам. директора по УМиВР
Секретарь комиссии:

- Социальный педагог
Члены комиссии:

- руководитель учебного управления
- Преподаватель
- Преподаватель
- Педагог-организатор
- Председатель Студенческого Совета,
студент группы К 11-22

Заславская Е.В.

Бондарчук Е.А.

Дудинова О.С.

Скулкина Б.Ю
Волкова Ю.С.
Кривошапко О.В.

Дробышева М.В.

И.о. проректора по СПО-директора техникума ~f'...UlN/'_E .B. Заславская

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Обиденко Владимир Иванович
Должность: Проректор по среднему профессиональному образованию – Директор
Новосибирского техникума геодезии и картографии
Дата подписания: 22.11.2024 15:04:30
Уникальный программный ключ:
faa35ad648e5ad1c7a1b3076c0a7c5d2014d2cb1cab333080aeca00088e1c5db